

Менделеевский городской Совет местного самоуправления

№ 06

от 14.10.2015 г.

О внесении изменений в решение
«О бюджете города Менделеевска
Менделеевского муниципального района
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Менделеевского городского Совета Менделеевского муниципального района от 19.12.2014 № 89 «О бюджете города Менделеевска Менделеевского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

В статье 1 в пункте 1

в пп. 1 цифру «46444,60» заменить на цифру «51706,51847»;

в пп. 2 цифру «46444,60» заменить на цифру «52919,34317»;

в пп. 3 цифру «0» заменить на цифру «1212,82470»;

В приложении № 1

цифры «0» по строкам «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета» код 00001000000000000000; «Увеличение остатков средств» код 00001050000000000000; «Всего источников финансирования» заменить на цифры «1212,82470»;

цифру «46444,600» по строке «Уменьшение прочих остатков денежных средств» код 00001050201100000610 заменить на цифру «52919,34317»;

цифру «46444,600» по строке «Увеличение прочих остатков денежных средств» код 00001050201100000510 заменить на цифру «51706,51847»;

В приложении № 2

цифру «1172,1» по строке «Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» код 2 02 01000 00 0000 151 заменить на цифру «1157,934»;

дополнить по строке «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня» код 2 02 04012 13 0000 151 цифру «5276,08447»;

В приложении № 7

заменить в строках

0104 0020400 121 цифру «1147,453» на цифру «1249,99371»;

0104 0020400 244 цифру «190,483» на цифру «294,87167»;

0104 0020400 852 цифру «2,080» на цифру «6,23491»;
0113 0029500 851 цифру «357,724» на цифру «386,177»;
0113 0029900 111 цифру «1958,990» на цифру «160,98419»;
0113 0029900 244 цифру «384,610» на цифру «18,800»;
0503 6000100 244 цифру «5696,800» на цифру «8006,800»;
0503 6000200 244 цифру «2302,60» на цифру «1770,814»;
0503 6000300 244 цифру «399,800» на цифру «241,21338»;
0503 6000400 244 цифру «99,700» на цифру «96,10605»;
0503 6000500 244 цифру «438,300» на цифру «663,70262»;

дополнить строкой

0113 0920300 244 цифру «697,720»;
0113 0920300 852 цифру «81,16895»;
0113 5201500 540 цифру «2108,81052»;
0502 3510500 244 цифру «1,93122»;
0502 3510500 810 цифру «100,00»;
0503 6001416 244 цифру «2255,00»;
0603 4100104 244 цифру «214,375»;
1403 5201500 540 цифру «1098,57995»;

В приложении № 9

заменить в строках

835 0104 0020400 121 цифру «1147,453» на цифру «1249,99371»;
835 0104 0020400 244 цифру «190,483» на цифру «294,87167»;
835 0104 0020400 852 цифру «2,080» на цифру «6,23491»;
835 0113 0029500 851 цифру «357,724» на цифру «386,177»;
835 0113 0029900 111 цифру «1958,990» на цифру «160,98419»;
835 0113 0029900 244 цифру «384,610» на цифру «18,800»;
835 0503 6000100 244 цифру «5696,800» на цифру «8006,800»;
835 0503 6000200 244 цифру «2302,60» на цифру «1770,814»;
835 0503 6000300 244 цифру «399,800» на цифру «241,21338»;
835 0503 6000400 244 цифру «99,700» на цифру «96,10605»;
835 0503 6000500 244 цифру «438,300» на цифру «663,70262»;

дополнить строкой

835 0113 0920300 244 цифру «697,720»;
835 0113 0920300 852 цифру «81,16895»;
835 0113 5201500 540 цифру «2108,81052»;
835 0502 3510500 244 цифру «1,93122»;
835 0502 3510500 810 цифру «100,00»;
835 0503 6001416 244 цифру «2255,00»;
835 0603 4100104 244 цифру «214,375»;
835 1403 5201500 540 цифру «1098,57995»;

Председатель Менделеевского
городского Совета

В.С. Чершинцев